Techninėje specifikacijoje (Sutarties SD priede Nr. 2) 1 lentelėje nurodyti Paslaugų kiekiai yra preliminarūs ir gali būti keičiami (didėti ar mažėti). Pirkėjas neįsipareigoja išpirkti preliminaraus Paslaugų kiekio.
2.3. [bookmark: _Ref341352125]Maksimali Paslaugų kaina – 12100,00 EUR (dvylika tūkstančių vienas šimtas eurų 00 ct), įskaitant PVM. Maksimalią Paslaugų kainą sudaro:  
2.3.1. Paslaugų kaina 10000,00 EUR (dešimt tūkstančių eurų 00 ct), neįskaitant PVM;
2.3.2. Pridėtinės vertės mokestis (PVM) 21 % - 2100 EUR (du tūkstančiai vienas šimtas eurų 00 ct).
2.4.